
Città Termale   

 
COMUNE DI MONTEVAGO 

Provincia di AGRIGENTO 
 

 

 

 
 
 

COPIA  
 
 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE  
 

N. 5 DEL 15-02-2017 
 
 
 

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in Seduta Pubblica Straordinaria 

Urgente Aperta del 17.02.2017 

 
 
 
L'anno  duemiladiciassette addì  quindici del mese di febbraio, 
 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

VISTO il T.U.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO l’ O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
VISTO il vigente Regolamento di Funzionamento del Consiglio Comunale; 
ACCERTATA l’esigenza di convocare il Consiglio Comunale, in Sessione Pubblica, 
Straordinaria, Urgente, Aperta; 

 
DETERMINA 

 
la convocazione del Consiglio Comunale per  giorno 17.02.2017 alle ore 19:00, 
presso la Sala delle adunanze,  per la trattazione degli argomenti di cui all’O.d.G. di 
seguito riportato. 

 
 

 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Antonino Mauceri 

 
 
 

La firma autografa e' omessa ai sensi dell'art.3 del decreto legislativo n.39/1993 e sostituita dall'indicazione 

a stampa del nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema. 



 

Determinazione Presidenza del Consiglio n.5 del 15-02-2017 Comune di Montevago 
 

Pag. 2 

 
 

ORDINE DEL GIORNO CONSIGLIO 
 
Elenco degli oggetti da trattare nella seduta del 17-02-2017 ad ore 19:00. 
 

Num Oggetto 

 
Ufficio: PRES. CONSIGLIO 

 Assessorato:  
1  
 Emergenza Idrica - Mozione 

  

 


